MINISTERIO DA EDUCACAO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO

Comissao Eleitoral Central | Portaria n® 5014/IFSP, de 05 de setembro de 2024, alterada pela
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LISTAHOMOLOGADA DE ELEITORES

Portaria n® 5194/1FSP, de 13 de setembro de 2024.

Campus: Bauru, Miracatu, Presidente Prudente, Rio Claro e Reitoria
Segmento: TECNICO-ADMINISTRATIVO
Numero de eleitores: 269
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829.
565.

768-XxXX
588-xx
028-xx
188-xx
748 -xx
798 -xx
198-xx
918 -xx
668 -XX
437 -xX
208 -xXx
345-xx
970-xXx
761 -xX
678-XxXX
061 -xx
978 -XxX
844 -xx
322-XxX
568-xx
298-xx
980 -xXx
915-xx
519-xx
685-xXx
646 -XxX
107 -xx
058 -xx
288-xx
950 -xx
373-xx

Prontuario
BI238284
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Primeiro nome
Leonardo
Celigracia
Noboru
Davilson
Cristiane
Ricardo
Soraya
Juliana
Leandro
Carlos
Rosana
Vanessa
Mayara
Vaner
Herminio
Camila
Cilene
Cimere
Washington
Adriano
Sergio
Marcos
Danielle
Joao
Thaiza
Geraldo
Marcelo
Regiani
Sergio
Fabia
Antonia
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004 -xx
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923-xXx
678 -xX
429-xx
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678 -xX
858-xx
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137-xx
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787 - XX
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Joao
Camila
Emanuelle
Adelino
Priscila
Antonio
Mario
Danielle
Isabel
Celso
Andre
Afonso
Alan
Claudia
Pedro
Elaine
Lidiane
Felipe
Marcelo
Michelli
Ari
Clara
Fani
Nelson
Murilo
Adenir
Bernardo
Decio
Paulo
Cezar
Frank
Rilto
Julio
Glaucia
Jose

Ana
Helena
Daniel
Suzana
Anete
Rafael
Priscila
Isabel
Adalberto
Raphael
Andre
Marcel
Paulo
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038-xx
507 -xx
268-xx
298 -xx
308-xXx
128-xx
308-xXx
638-xXx
408 -xx
338-xx
148-xx
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278-xX
468-xx
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518-xx
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218-xx
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068 -xX
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228-XxX
058 -xx
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468 -xX
488 -xx
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918-xx
778 -XX
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108 -xx
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168-xx
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Leila
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412.
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688 -xXx
978 -xX
868-XxXx
688 -xx
178-xx
788 -xX
588-xx
118-xx
098 -xx
058 -xx
688 -xXx
438-xx
598-xx
508-xx
198-xx
428-xX
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978 -xX
808 -xx
538-xx
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408 -xx
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358-xx
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Fabiana
Willian
Viviane
Wendel
Rafael
Marcos
Luis
Marcos
Claudinei
Patricia
Adriano
Osmir
Koji

Luiz
Miriam
Cristiane
Alessandra
Ronaldo
Valeria
Simone
Eduardo
Luciana
Aline
Rodrigo
Francirei
Erica
Rogerio
Cynthia
Ronaldo
Camilo
Edivania
Adriano
Thiago
Elaine
Camila
Janaina
Carina
Fabiana
Flavio
Ana
Renata
Flavio
Francismeire
Paula
Denis
Daniel
Ronaldo
Andrea



XXX.210.728-xx RT040095 e***r@ifsp.edu.br Edmur

XXX.109.618-xx SP091030 1***o@ifsp.edu.br Ligia
XXX.890.358-xx RT131064 e***n@ifsp.edu.br Edson
XXX .441.438-xx RT137583 m***a@ifsp.edu.br Michelle
XXX.566.638-xxX RT255348 b***a@ifsp.edu.br Bruna
XXX.635.488-xx SPe81814 g¥**o@ifsp.edu.br Gabriel
XXX.011.072-xx SPe82211 f***e@ifsp.edu.br Denilza
XXX.309.188-xx SP222124 t***m@ifsp.edu.br Tiago
XXX.920.288-xx BT247352 a***o@ifsp.edu.br Ado
XxX.451.678-xx SP102556 d***a@ifsp.edu.br Danielle
XXX.653.738-xx RT137789 d***a@ifsp.edu.br Debora
XXX.182.718-xx RT201273 v¥**a@ifsp.edu.br Vanessa
XXX.429.268-xX SPO70464 r***t@ifsp.edu.br Rodrigo
XXX .600.698-xxX HT237188 a***h@ifsp.edu.br Arthur
XXX.086.928-xxX RT252682 j***a@ifsp.edu.br Jeniffer
XXX.365.268-xx RT201704 c***z@ifsp.edu.br Constancia
XXX.663.588-xx RT145269 v¥**o@ifsp.edu.br Vitor
XXX .407.168-xx PE112045 c***1@ifsp.edu.br Cassia
XXX.257.768-xx SPe91741 f***m@ifsp.edu.br Fernanda
XXX.310.688-xx RT136128 1***i@ifsp.edu.br Luciana
XXX.671.358-xx RT13272X c***a@ifsp.edu.br Cristina
XxX.855.858-xx CJ243711 f***a@ifsp.edu.br Felipe
XXX.811.288-xx RT132548 d***a@ifsp.edu.br Danillo
XXX .965.668-xX RT222604 r***o@ifsp.edu.br Rafael
XXX.120.388-xx RT222392 a***a@ifsp.edu.br Anderson
XxX.435.728-xx SP113232 p***k@ifsp.edu.br Paulo
XXX.854.278-xxX RT209934 g*¥**s@ifsp.edu.br Guilherme
XXX.520.758-xx SP113645 r***y@ifsp.edu.br Ricky
XXX.648.838-xx RT249622 p***a@ifsp.edu.br Paulo
XxX.817.168-xx RT253443 v¥**s@ifsp.edu.br Vanessa
XXX.057.078-xx RT200852 j***s@ifsp.edu.br Jairo
XXX.392.368-xx PC130837 a***o@ifsp.edu.br Angela
XXX.291.698-xx S$Z214279 z*¥**a@ifsp.edu.br Patricia
XXX.543,238-xx SP082788 t***a@ifsp.edu.br Thiago
XXX.148.158-xx RT136141 r***s@ifsp.edu.br Rafael
XXX.370.208-xx RT135173 w¥**m@ifsp.edu.br William
XXX.479.618-xx SM247856 a***a@ifsp.edu.br Ada
XXX.634.218-xx RT146924 v¥**s@ifsp.edu.br Vitor
XXX.036.328-xX RT225848 1***o@ifsp.edu.br Luiz
XXX.717.728-xx SP112835 s***a@ifsp.edu.br Suellen
XXX.459.218-xx RT146225 b***s@ifsp.edu.br Bruno
XxX.109.178-xx RT140843 e***a@ifsp.edu.br Erika
XXX.890.808-xx RT253832 s***o@ifsp.edu.br Sergio
XxX.128.888-xx RT260836 a***s@ifsp.edu.br Ana
XXX.007.868-xx RT142578 a***s@ifsp.edu.br Ana

XXX .428.478-xX RT225605 k***o@ifsp.edu.br Karina
xXX.531.968-xx RT145245 t***o@ifsp.edu.br Tais

XXX.567.198-xx IT145622 t***s@ifsp.edu.br Tiago
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721.
884.
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093.
235.
.889.
919.
762.
257.
459.
585.
216.
274.
206.
577.
597.
981.
566.
460.
041.
.462.
866.
037.
.099.
522.
721.
.493.
899.
460.
.703.
868.
813.
.402.
238.
002.
.826.
819.
516.
150.
277.
919.
336.
567.
259.

698 -xXx
938-xx
098 -xx
638-xXx
878-xx
648 -xX
938-xXx
368-xx
438-xx
458 -xx
518-xx
908 -xXx
998 -xXx
078 -xX
698 -xXx
378-xx
088 -xXx
898 -xx
888-xx
838-xx
298-xx
498 -xx
118-xx
538-xx
578-xx
358-xx
620-XxXX
242 -xx
208 -xXx
967 -XxXX
008 -xx
602 -xX
298-xx
668 -XxX
782-XxXX
358-xx
811-xx
518-xx
620-XxXX
558-xx
248 -xx
645 -xX
045 -xx
005 -xx
040 -xx
818 -xx

RT134119
RT254356
RT223074
RT205333
RT114133
CG130734
CP221818
RT14499X
RT145166
RT241325
RT262110
JD221971
RT138472
RT225526
RT257898
RT132640
RT252396
RT144095
RT130084
RT201753
VP245847
RT220449
RT253820
RT146936
RT254228
SP08184X
RT223645
SP102313
RT24496X
RT234321
HT234333
RT250326
RT136116
RT135719
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RT204535
CG102015
BP141197
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RT238636
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